KARTA PRODUKTU
KATALOG TECHNICZNY KT.CH2024
HAKOM Sp. z o.o.
ul. Zdrojowa 2,
02-090 Wypędy
VISP
VISP- wentylator promieniowy chemoodporny
Wentylatory VISP są przeznaczone do transportu

Typ Dane techniczne
 nmax
[obr./min]
Moc nominalna
[kW]
U
[V]
I
[A]
Qmax
[m3/h]
Max. Ciśnienie
statyczne [Pa]
Masa
[kg]
VISP/6-15-018T 880 0,18 400 0,60 280 46 12,0
VISP/4-15-025T 1350 0,25 400 0,71 440 110 12,0
VISP/4-15-025S 1350 0,25 230 2,30 440 110 12,5
VISP/2-15-037T 2730 0,37 400 0,90 860 430 12,3
VISP/2-15-037S 2800 0,37 230 3,00 860 430 12,7
VISP/6-20-018T 880 0,18 400 0,60 860 115 13,0
VISP/4-20-025T 1350 0,25 400 0,71 1320 240 13,2
VISP/4-20-025S 1350 0,25 230 2,30 1320 240 13,7
VISP/2-20-075T 2770 0,75 400 1,70 1400 1040 20,5
VISP/2-20-075S 2820 0,75 230 5,20 1400 1040 20,5
KARTA PRODUKTU
KATALOG TECHNICZNY KT.CH2024
HAKOM Sp. z o.o.
ul. Zdrojowa 2,
02-090 Wypędy
Typ Dane techniczne
VISP/2-20-110T 2770 1,10 400 2,45 1950 1040 21,7
VISP/2-20-110S 1820 1,10 230 7,90 1950 1040 20,5
VISP/6-25-018T 880 0,18 400 0,60 1550 150 16,0
VISP/4-25-037T 1380 0,37 400 0,98 2410 370 16,5
VISP/4-25-037S 1360 0,37 230 3,10 2410 370 17,0
VISP/2-25-220T 2845 2,20 400 4,60 2000 1450 27,5
VISP/2-25-300T 2835 3,00 400 6,50 3450 1450 29,0
VISP/6-30-055T 900 0,55 400 1,65 3050 220 27,0
VISP/4-30-150T 1420 1,50 400 3,40 4820 560 31,5
VISP/4-30-150S 1400 1,50 230 9,30 4820 560 31,5
VISP/8-35-150T 710 1,50 400 4,20 5500 280 59,0
VISP/6-35-220T 955 2,20 400 5,40 7000 450 59,0
VISP/4-35-550T 1450 5,50 400 10,90 8400 1090 74,0
VISP/4-35-750T 1455 7,50 400 14,40 10100 1090 80,0
KARTA PRODUKTU
KATALOG TECHNICZNY KT.CH2024
HAKOM Sp. z o.o.
ul. Zdrojowa 2,